
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 19 Fabienne de Boer DPA 16 I 12.22 PB

2 27 Iris Tiben DPA 16 O 12.25 PB

3 30 Nikita Praag DPA 17 I 12.43 PB

4 31 Nienke van Dok DPA 18 O 12.46 PB

5 16 Sascha Schenk DPA 17 O 12.48

6 2 Imre Plantema DPA 15 O 12.58

7 40 Amy Cornelissen DPA 18 I 12.70

8 20 Ramona Westerhuis DPA 13 I 12.76

9 44 Jitske Fransens DPA 14 O 12.85

10 42 Tyche Wamsteker DPA 12 O 12.92 PB

11 34 Roosmarijn Hoekstra DPA 14 I 13.02 PB

12 13 Manon Iskes DPA 11 O 13.08

13 12 Indy van Baekel DPA 13 O 13.15 PB

14 11 Daphne Iskes DPA 12 I 13.22

15 22 Femke de Boer DPA 10 O 13.38 PB

16 41 Ilse Kuijf DPA 9 I 13.39 PB

17 23 Jente Henselmans DPA 8 O 13.40

18 43 Denice Keesman DPA 10 I 13.60 PB

19 39 Cecile Baalman DPA 11 I 13.64

20 32 Yade Jorritsma DPA 7 I 13.65

21 28 Anouk Ruiter DPA 7 O 13.67

22 33 Lotte Kasten DPA 1 I 13.77 PB

23 14 Madelief Middelweerd DPA 9 O 13.85

26 Iris Daman DPA 8 I 13.85

25 15 Floor van Mourik DPA 3 O 13.99

26 9 Laura Stroo DPA 4 I 14.02

27 3 Chiara Guarnieri DPA 3 I 14.21

28 45 Tess Booijen DPA 5 I 14.24

29 5 Myrthe van de Grint DPA 4 O 14.35

30 6 Laura Salomons DPA 5 O 14.36 PB

31 8 Renske van der Veer DPA 2 I 14.44 PB

32 24 Zoë Oosterhof DPA 6 O 14.52

33 25 Jolien de Vos DPA 2 O 14.76

34 29 Debbie Harkmans DPA 6 I 14.78

18 Yael Prenger DPA 15 I DQ

NHU02 Gewestelijke Pupillen A wedstrijd NHU
Kunstijsbaan Kennemerland - Haarlem

21 november 2015

1. Uitslag  Meisjes 100 meter



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 18 Yael Prenger DPA 92 I 29.72

2 27 Iris Tiben DPA 93 I 29.85 PB

3 16 Sascha Schenk DPA 94 O 30.02

4 30 Nikita Praag DPA 91 O 30.03

5 40 Amy Cornelissen DPA 91 I 30.13 PB

6 19 Fabienne de Boer DPA 94 I 30.32

7 20 Ramona Westerhuis DPA 93 O 30.51

8 31 Nienke van Dok DPA 92 O 31.04

9 13 Manon Iskes DPA 89 I 31.81

10 11 Daphne Iskes DPA 87 I 32.17

11 42 Tyche Wamsteker DPA 90 O 32.31

12 2 Imre Plantema DPA 87 O 32.38 PB

13 43 Denice Keesman DPA 88 O 32.74

14 34 Roosmarijn Hoekstra DPA 83 I 33.47

28 Anouk Ruiter DPA 88 I 33.47

16 12 Indy van Baekel DPA 90 I 34.14

17 26 Iris Daman DPA 86 O 34.47

18 22 Femke de Boer DPA 84 O 34.73

19 32 Yade Jorritsma DPA 84 I 34.82

20 39 Cecile Baalman DPA 85 I 34.88

21 15 Floor van Mourik DPA 86 I 35.21 PB

22 44 Jitske Fransens DPA 79 I 35.25 PB

23 33 Lotte Kasten DPA 80 I 35.45 PB

24 14 Madelief Middelweerd DPA 79 O 35.60

25 9 Laura Stroo DPA 85 O 35.92

26 41 Ilse Kuijf DPA 83 O 36.28

27 8 Renske van der Veer DPA 82 O 36.92

28 5 Myrthe van de Grint DPA 77 I 37.02 PB

29 3 Chiara Guarnieri DPA 78 I 37.57 PB

30 25 Jolien de Vos DPA 82 I 38.08

31 6 Laura Salomons DPA 78 O 38.10

32 29 Debbie Harkmans DPA 81 O 38.35

33 24 Zoë Oosterhof DPA 80 O 38.47

34 23 Jente Henselmans DPA 89 O 43.58

45 Tess Booijen DPA 81 I DNF

Kunstijsbaan Kennemerland - Haarlem

NHU02 Gewestelijke Pupillen A wedstrijd NHU

21 november 2015

5. Uitslag  Meisjes 300 meter



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info

1 30 Nikita Praag DPA 54 O 46.55 PB

2 40 Amy Cornelissen DPA 55 O 47.23 PB

3 18 Yael Prenger DPA 56 I 47.27

4 20 Ramona Westerhuis DPA 55 I 47.97

16 Sascha Schenk DPA 56 O 47.97

6 27 Iris Tiben DPA 53 O 48.02

7 19 Fabienne de Boer DPA 54 I 48.40

8 31 Nienke van Dok DPA 53 I 48.44

9 13 Manon Iskes DPA 49 I 49.71

10 11 Daphne Iskes DPA 52 O 49.74

11 43 Denice Keesman DPA 50 O 50.11 PB

12 42 Tyche Wamsteker DPA 50 I 50.32 PB

13 23 Jente Henselmans DPA 51 I 51.96

14 22 Femke de Boer DPA 48 O 53.22

15 2 Imre Plantema DPA 46 O 53.33

16 34 Roosmarijn Hoekstra DPA 52 I 53.41

17 28 Anouk Ruiter DPA 49 O 53.96

18 26 Iris Daman DPA 45 I 54.83

19 32 Yade Jorritsma DPA 45 O 55.78

20 39 Cecile Baalman DPA 47 O 56.23

14 Madelief Middelweerd DPA 41 I 56.23

22 33 Lotte Kasten DPA 46 I 56.49 PB

23 12 Indy van Baekel DPA 51 O 56.59

24 15 Floor van Mourik DPA 48 I 56.69 PB

25 9 Laura Stroo DPA 42 I 56.99 PB

26 29 Debbie Harkmans DPA 43 O 57.61

27 44 Jitske Fransens DPA 39 I 57.79 PB

28 41 Ilse Kuijf DPA 47 I 58.09

29 45 Tess Booijen DPA 44 O 58.67

30 8 Renske van der Veer DPA 41 O 58.99

31 5 Myrthe van de Grint DPA 43 I 1:00.36

32 24 Zoë Oosterhof DPA 44 I 1:00.62

33 3 Chiara Guarnieri DPA 40 O 1:01.87

34 6 Laura Salomons DPA 40 I 1:02.62

35 25 Jolien de Vos DPA 42 O 1:02.78

NHU02 Gewestelijke Pupillen A wedstrijd NHU

Kunstijsbaan Kennemerland - Haarlem

21 november 2015

3. Uitslag  Meisjes 500 meter



pos Naam 100 500 300 Punten

1 Nikita Praag 12.43 (3) 46.55 (1) 30.03 (4) 31,750

2 Iris Tiben 12.25 (2) 48.02 (6) 29.85 (2) 31,804

3 Fabienne de Boer 12.22 (1) 48.40 (7) 30.32 (6) 32,006

4 Sascha Schenk 12.48 (5) 47.97 (4) 30.02 (3) 32,080

5 Amy Cornelissen 12.70 (7) 47.23 (2) 30.13 (5) 32,189

6 Nienke van Dok 12.46 (4) 48.44 (8) 31.04 (8) 32,494

7 Ramona Westerhuis 12.76 (8) 47.97 (4) 30.51 (7) 32,524

8 Manon Iskes 13.08 (12) 49.71 (9) 31.81 (9) 33,625

9 Tyche Wamsteker 12.92 (10) 50.32 (12) 32.31 (11) 33,754

10 Daphne Iskes 13.22 (14) 49.74 (10) 32.17 (10) 33,891

11 Imre Plantema 12.58 (6) 53.33 (15) 32.38 (12) 34,039

12 Denice Keesman 13.60 (18) 50.11 (11) 32.74 (13) 34,535

13 Roosmarijn Hoekstra 13.02 (11) 53.41 (16) 33.47 (14) 34,858

14 Femke de Boer 13.38 (15) 53.22 (14) 34.73 (18) 35,600

15 Anouk Ruiter 13.67 (21) 53.96 (17) 33.47 (14) 35,618

16 Indy van Baekel 13.15 (13) 56.59 (23) 34.14 (16) 35,848

17 Jitske Fransens 12.85 (9) 57.79 (27) 35.25 (22) 36,158

18 Iris Daman 13.85 (23) 54.83 (18) 34.47 (17) 36,306

19 Yade Jorritsma 13.65 (20) 55.78 (19) 34.82 (19) 36,412

20 Cecile Baalman 13.64 (19) 56.23 (20) 34.88 (20) 36,512

21 Lotte Kasten 13.77 (22) 56.49 (22) 35.45 (23) 36,884

22 Madelief Middelweerd 13.85 (23) 56.23 (20) 35.60 (24) 36,962

23 Floor van Mourik 13.99 (25) 56.69 (24) 35.21 (21) 37,064

24 Ilse Kuijf 13.39 (16) 58.09 (28) 36.28 (26) 37,101

25 Laura Stroo 14.02 (26) 56.99 (25) 35.92 (25) 37,391

26 Jente Henselmans 13.40 (17) 51.96 (13) 43.58 (34) 38,318

27 Renske van der Veer 14.44 (31) 58.99 (30) 36.92 (27) 38,544

28 Myrthe van de Grint 14.35 (29) 1:00.3

6

(31) 37.02 (28) 38,762

29 Debbie Harkmans 14.78 (34) 57.61 (26) 38.35 (32) 39,085

30 Chiara Guarnieri 14.21 (27) 1:01.8

7

(33) 37.57 (29) 39,107

31 Zoë Oosterhof 14.52 (32) 1:00.6

2

(32) 38.47 (33) 39,467

32 Laura Salomons 14.36 (30) 1:02.6

2

(34) 38.10 (31) 39,584

33 Jolien de Vos 14.76 (33) 1:02.7

8

(35) 38.08 (30) 40,009

Yael Prenger DQ 47.27 (3) 29.72 (1)

Tess Booijen 14.24 (28) 58.67 (29) DNF

Eindklassement meisjes

NHU02 Gewestelijke Pupillen A wedstrijd NHU
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